zákonný polatok účelovú finančnú rezervu 
za mesiac august 2012 212,20 tony x 5,11 = 1 084,342 e 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

1.084,34 1.084,34 

Spolu: 1.084,34 1.084,34 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 084,34EUR 
Slovom: JedentisicosemdesiatStyri 

0,34 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet pri/oh: 

SLUŽB 
Hviezdoslava 

IČO: 313057: 

1 ̂ UR = 30,1260 Sk 

32 666,83 Sk 

tský podnik 
i, 091 01 Stropkov 

'H SK2Q2052637' 
Podpis a pečiatka